mayor a un mes posterior al cierre de la recepción de solicitudes. 

VI. PROCESO PARA EMPRESAS SELECCIONADAS 
Las empresas seleccionadas, deberán realizar el siguiente proceso. 

1.​ Realizar el pago y enviar los documentos a más tardar: 13 de enero 

a)​ Pago: realizar el pago de $1,500.00 pesos (son: mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 
correspondiente a la participación en eventos nacionales de la modalidad de apoyo de 
espacio, como se establece en el Catálogo de apoyos (formato de pago). 

b)​ Envío de documentos: la recepción de los documentos podrá ser vía correo electrónico a la